

Comune di Suelli

Provincia del Sud Sardegna
Piazza Municipio N° 01 – 09040 Suelli (SU)
Tel. 070 988015– Fax 070/988353
P. Iva 01034550929, C.F. 80016870927
http://www.comunesuelli.it
email: utc.suelli@gmail.com
Pec: serviziotecnico.suelli@legalmail.it

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Prot. N. 0376 del 19.01.2021

AVVISO AD OPPONENDUM

(Art. 218 del D.P.R. n. 207/2010)

LAVORI: "INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DEGLI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI DA POSIZIONARSI NEL TERRITORIO COMUNALE" - "REALIZZAZIONE ATTRAVERSAMENTI PEDONALI RIALZATI";

IMPRESA: N.T.C. COSTRUZIONI GENERALI S.r.l.

VIA BRIGATA SASSARI - Quartu S. Elena (CA)

CONTRATTO: SCRITTURA PRIVATA Prot. N. 4658 del 09.10.2020

Importo di aggiudicazione: Euro 47.195,28+ iva 22%
Importo oneri di sicurezza: Euro 449,69 + iva 22%
Totale importo contrattuale: Euro 47.644,97 + iva 22%

Il sottoscritto Ing. Fabrizio Caria, Responsabile Unico del Procedimento dei lavori in premessa, in applicazione al disposto dell'art. 218 del DPR. n. 207/2010

AVVISA

Che l'impresa N.T.C. COSTRUZIONI GENERALI S.r.I. VIA BRIGATA SASSARI - Quartu S. Elena (CA) ha ultimato i lavori di "INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DEGLI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI DA POSIZIONARSI NEL TERRITORIO COMUNALE" - "REALIZZAZIONE ATTRAVERSAMENTI PEDONALI RIALZATI", e pertanto

INVITA

Chiunque vanti crediti verso la suddetta impresa per indebite occupazioni di aree o stabili ovvero per danni verificatisi in conseguenza dei lavori sopracitati, a presentare, presso il Comune di Suelli, interessati da questi lavori, entro il termine perentorio di giorni **QUINDICI** (15) dalla data di pubblicazione del presente avviso, istanza riportante le ragioni dei loro crediti e relativa documentazione.

Fa presente che trascorso detto termine non sarà più possibile tener conto in via amministrativa, di eventuali richieste a tal fine presentate.

Il presente avviso è pubblicato all'Albo Pretorio on-line e sul sito internet del Comune di Suelli.

Il Responsabile Unico del Procedimento Dott. Ing. Fabrizio Caria